
 
 
 
 
 

 
Nr KRS 0000006439 SR w Koszalinie IX Wydz. KRS 

Regon 330904973 
NIP 669-21-91-946 

Konto bankowe: Bank Gospodarstwa Krajowego O/Szczecin Nr 08 1130 1176 0022 2136 3720 0001 
 

 

tel. sekr. (094) 3471670     fax (094) 3411697      e-mail: sekretariat@poliklinika.koszalin.pl       http://www.poliklinika.koszalin.pl 
 

 

Certyfikat Jakości 
ISO 9001-2015 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 
Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji  

w Koszalinie 
75-720 KOSZALIN, ul. Szpitalna 2 

 

Koszalin, 29.11.2021 r. 
M-2373-18/2021 
 
 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 
 
Dotyczy: Postępowanie nr M-2373-18/2021 na „Zakup i sukcesywna dostawa jednorazowych 
materiałów medycznych dla SP ZOZ MSWiA w Koszalinie” 
 
Zamawiajacy: 
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej MSWiA w Koszalinie 
Ul. Szpitalna 2, 75-720 Koszalin 
Tel. 94 347 16 70, faks: 94 341 16 97 
www.poliklinika.koszalin.pl 
 
Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na wykonanie zamówienia wynosi: 
Wartość netto: 217 049,86 
Wartość brutto: 234 413,85 
 
Złożone oferty: 
Złożone oferty niepodlegające odrzuceniu wraz z punktacją oceny ofert: 
 

Nr 
Zadania 

Wykonawca 
Wartość 
brutto 

Czas 
dostawy 

Chłonność 
Łączna ilość 

punktów 

1 

Bialmed Sp. z o.o.  
ul. Kazimierzowska 46/48 lok. 35,  

02-546 Warszawa 
79,22 20  99,22 

Specjalistyczna Hurtownia 
Medyczna „Rexomed” Sp. z o.o.  
ul. Mączna 31, 70-780 Szczecin 

69,85 10  79,85 

ZARYS International Group  
Sp. z o.o. Sp. k.  

ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 
80,00 20  100,00 

3 
Specjalistyczna Hurtownia 

Medyczna „Rexomed” Sp. z o.o. 
ul. Mączna 31, 70-780 Szczecin 

80,00 10  90,00 

5 

Bialmed Sp. z o.o. ul. 
Kazimierzowska 46/48 lok. 35,  

02-546 Warszawa 
64,56 20  84,56 

ZARYS International Group  
Sp. z o.o. Sp. k.  

ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 
80,00 20  100,00 

6 
SORIMEX Sp. z o.o. Sp. K.  

ul. Równinna 25, 87-100 Toruń 
80,00 20  100,00 

7 
StokMed Przemysław Stokowski 

ul. Wysokotowska 100,  
62-081 Przeźmierowo 

68,72 20  88,72 

mailto:sekretariat@poliklinika.koszalin.pl
http://www.poliklinika.koszalin.pl/


- Strona 2 - 

 

 

tel. sekr. (094) 3471670     fax (094) 3411697      e-mail: poliklinika@pro.onet.pl       http://www.poliklinika.koszalin.pl 
 

 

POLMIL Sp. z o.o. SKA  
ul. Przemysłowa 8B,  

85-758 Bydgoszcz 
80,00 20  100,00 

Specjalistyczna Hurtownia 
Medyczna „Rexomed” Sp. z o.o. 
ul. Mączna 31, 70-780 Szczecin 

38,12 10  48,12 

8 

PAUL HARTMANN POLSKA  
Sp. z o.o. ul. Stefana 

Żeromskiego 17,  
95-200 Pabianice 

80,00 20  100,00 

10 
StokMed Przemysław Stokowski 

ul. Wysokotowska 100,  
62-081 Przeźmierowo 

80,00 20  100,00 

12 
Bialmed Sp. z o.o.  

ul. Kazimierzowska 46/48 lok. 35, 
02-546 Warszawa 

80,00 10 0 90,00 

13 
ZARYS International Group  

Sp. z o.o. Sp. k.  
ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 

80,00 20  100,00 

14 
ZARYS International Group  

Sp. z o.o. Sp. k.  
ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 

80,00 20  100,00 

15 
Bjeska Sp. z o.o. Sp. K.  

ul. Strzeszyńska 33,  
60-479 Poznań 

80,00 20  100,00 

16 
Billmed Sp. z o.o.  
ul. Krypska 24/1,  

04-082 Warszawa 
80,00 20  100,00 

17 

BERYL-MED POLAND Sp. z o.o. 
ul. Łopuszańska 36/14c,  

02-220 Warszawa 
80,00 20  100,00 

Duolux Medical Sp. z o.o.  
Os. B. Chrobrego 40f/53,  

60-681 Poznań 
77,11 20  97,11 

18 

Lohmann & Rauscher Polska  
Sp. z o.o.  

ul. Moniuszki 14,  
95-200 Pabianice 

80,00 20  100,00 

 
 
Informacja o wykluczeniu Wykonawców: 
Informuję, ż w wyniku badania złożonych ofert w przedmiotowym postępowaniu żaden Wykonawca nie 
został wykluczony. 
 
Informacja o odrzuceniu ofert: 
Informuję, że w wyniku badania złożonych ofert w przedmiotowym postępowaniu zgodnie z art. 226 ust. 
1 pkt. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, zostały odrzucone oferty 
firmy: 

1. Specjalistyczna Hurtownia Medyczna „Rexomed” Sp. z o.o. ul. Mączna 31, 70-780 Szczecin – 
Zadanie nr 2 oraz zadanie nr 10; 

2. StokMed Przemysław Stokowski ul. Wysokotowska 100, 62-081 Przeźmierowo – Zadanie nr 2. 
 

mailto:poliklinika@pro.onet.pl


- Strona 3 - 

 

 

tel. sekr. (094) 3471670     fax (094) 3411697      e-mail: poliklinika@pro.onet.pl       http://www.poliklinika.koszalin.pl 
 

 

Informacja o unieważnieniu zadań: 
Informuję że: 

1. na podstawie art. 255 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 
zostały unieważnione zadania nr 2, 4, 9 – nie złożono do niniejszych zadań żadnej oferty 
niepodlegającej odrzuceniu, nie wpłynął żaden wniosek o dopuszczenie do udziału  
w postępowaniu od Wykonawcy niepodlegającego wykluczeniu; 

2. zgodnie z art. 255 ust. 6 ustawy Pzp zostało unieważnione zadanie nr 11 – zadanie jest 
obarczone błędem niemożliwym do usunięcia. 

 
Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty: 
Na podstawie art. 253 ustawy Pzp zawiadamiam, że w przedmiotowym postępowaniu jako 
najkorzystniejsze wybrano oferty Wykonawców: 
 

Nr 
Zadania 

Wykonawca 
Wartość 
brutto 

Czas 
dostawy 

Chłonność 
Łączna ilość 

punktów 

1 
ZARYS International Group  

Sp. z o.o. Sp. k.  
ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 

12 094,50 2  100,00 

3 
Specjalistyczna Hurtownia 

Medyczna „Rexomed” Sp. z o.o. 
ul. Mączna 31, 70-780 Szczecin 

2 187,00 3  90,00 

5 
ZARYS International Group  

Sp. z o.o. Sp. k.  
ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 

281,00 2  100,00 

6 
SORIMEX Sp. z o.o. Sp. K.  

ul. Równinna 25, 87-100 Toruń 
10 886,40 2  100,00 

7 
POLMIL Sp. z o.o. SKA  
ul. Przemysłowa 8B,  

85-758 Bydgoszcz 
20 388,24 2  100,00 

8 

PAUL HARTMANN POLSKA  
Sp. z o.o. ul. Stefana 

Żeromskiego 17,  
95-200 Pabianice 

12 735,75 2  100,00 

10 
StokMed Przemysław Stokowski 

ul. Wysokotowska 100,  
62-081 Przeźmierowo 

72 090,00 1  100,00 

12 
Bialmed Sp. z o.o.  

ul. Kazimierzowska 46/48 lok. 35, 
02-546 Warszawa 

50 325,00 2 3111 90,00 

13 
ZARYS International Group  

Sp. z o.o. Sp. k.  
ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 

472,50 2  100,00 

14 
ZARYS International Group  

Sp. z o.o. Sp. k.  
ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 

5 171,04 2  100,00 

15 
Bjeska Sp. z o.o. Sp. K.  

ul. Strzeszyńska 33,  
60-479 Poznań 

13 131,07 2  100,00 

16 
Billmed Sp. z o.o.  
ul. Krypska 24/1,  

04-082 Warszawa 
9 072,00 2  100,00 

mailto:poliklinika@pro.onet.pl


- Strona 4 - 

 

 

tel. sekr. (094) 3471670     fax (094) 3411697      e-mail: poliklinika@pro.onet.pl       http://www.poliklinika.koszalin.pl 
 

 

17 
BERYL-MED POLAND Sp. z o.o. 

ul. Łopuszańska 36/14c,  
02-220 Warszawa 

15 583,10 2  100,00 

18 

Lohmann & Rauscher Polska  
Sp. z o.o.  

ul. Moniuszki 14,  
95-200 Pabianice 

4 617,50 2  100,00 

 
 
 
Informacja o terminie zawarcia umowy: 
Umowy zostaną zawarte w dniu 06.12.2021 r. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

Elżbieta Czeszewska 
……………………………………….. 

Dyrektor 
SP ZOZ MSWiA w Koszalinie 

mailto:poliklinika@pro.onet.pl

